

**Registered Office / Urse Plant**  
Finolex Industries Limited  
Gat No. 399, Village Urse, Tal.-Maval,  
Dist. Pune 410 506, Maharashtra, India  
CIN L40108PN1981PLC024153

Tel +91 2114 237251 / 237253  
Toll Free 1800 200 3466  
Fax +91 2114 237252  
Email investors@finolexind.com  
Web finolexpipes.com



FIL/SEC/SEs/2021-22/035  
16<sup>th</sup> August, 2021

National Stock Exchange of India Limited Manager – Listing Department 5, Exchange Plaza Bandra-Kurla Complex Bandra (East), Mumbai 400051	BSE Limited Manager – Listing Department Registered Office: Floor 25 P.J.Towers Dalal Street Mumbai 400 001
Scrip Code: Equity: FINPIPE	Scrip Code: Equity: 500940/FINOLEXIND

**Sub : Newspaper advertisement to the Shareholders**

**Ref : Regulation 47 & Regulation 30 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Dear Sir/Madam,

This is to inform you that in terms of the subject referred Regulations, the newspaper advertisements regarding notice to shareholders of the Company has been published on 15<sup>th</sup> August, 2021, in the Financial Express (all India edition) and Loksatta – Marathi (Pune edition) informing shareholders, inter alia, that to register/update their email addresses for their shareholding either in physical form or demat form with Company's Registrar and Transfer Agent i.e. KFin Technologies Private Limited at the following link <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx>

You are requested to kindly take the above on your records.

Thanking you,

Yours Truly,

**For Finolex Industries Limited**

Ashutosh Kulkarni  
Company Secretary  
ACS No.: 18549  
Encl: As above

**Corporate Office**

Finolex Industries Limited  
D-1 / 10, M.I.D.C.

Tel +91 20 27408200  
Fax +91 20 27474444



# FINOLEX INDUSTRIES LIMITED

CIN: L40108PN1981PLC024153

Registered Office: Gat No.399, Urse, Taluka Maval, District Pune 410 506.

Phone : +91-2114-237251 Fax : +91-2114-237252.

Email:investors@finolexind.com Website: www.finolexpipes.com

## Notice

We invite your attention to the MCA General Circular No. 20/2020 dated 5th May, 2020 read with Circulars dated 8th April, 2020, 13th April, 2020 and 13th January, 2021, wherein in view of the continuing restriction on movement of persons at several places in the Country due to COVID- 19 pandemic, it has permitted the Companies to hold the Annual General Meeting through video conferencing or other audio visual means during the calendar year 2021 without presence of shareholders at a common venue.

The said MCA Circulars read with the Securities and Exchange Board of India Circulars dated 12th May, 2020 and 15th January, 2021, have also dispensed with the printing and dispatch of Annual Reports to the shareholders. Hence, the Annual Report of the Company for the financial year ended 31st March, 2021, would only be sent through email to the shareholders whose email addresses are registered with the Company / Registrar and Share Transfer Agent ("RTA") / Depository Participant(s). No physical copies of the Annual Report including Notice of the AGM will be sent to any Shareholder of the Company.

It now becomes imperative to the shareholder to register/update the correct email address with the Company/RTA/ Depository Participant. To register/update your correct email address, please ensure one of the following:

- For shareholders holding shares in physical mode, kindly update your email address with KFin Technologies Private Limited (KFIN) our Registrar and Transfer Agent at the following link <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> immediately quoting your Folio Number.

- For shareholders holding shares in dematerialized mode, kindly update your email address with your Depository Participant. Alternatively, you may register your email address with KFIN at the following link <https://ris.kfintech.com/clientservices/mobilereg/mobileemailreg.aspx> on the temporary basis to ensure the receipt of Annual Report of the Company for the financial year ended 31st March, 2021 and other important communication from the Company.

- In accordance with the provisions of Regulation 46 of the Listing Regulations necessary documents/communications will also be uploaded on the Company's website [www.finolexpipes.com](http://www.finolexpipes.com).

For **Finolex Industries Limited**

Sd/-

Ashutosh Kulkarni

Company Secretary

(M. No.: A18549)

Place : Pune

Date : 12 th August, 2021

**FINANCIAL EXPRESS**  
READ TO LEAD

Sun, 15 August 2021

<https://epaper.finan>



# फिनोलेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड

CIN : L40108PN1981PLC024153

नोंदणीकृत कार्यालय : गट नं. ३९९, उर्से, ता. मावळ, जि. पुणे ४१० ५०६

फोन : +९१-२११४-२३७२५१ फॅक्स : +९१-२११४-२३७२५२

ई-मेल : investors@finolexind.com संकेतस्थळ : www.finolexpipes.com

## सूचना

आम्ही आपले लक्ष दि. ५ मे २०२० रोजीच्या एमसीए सामान्य परिपत्रक क्र. २०/२०२० आणि इतर परिपत्रक दि. ८ अप्रैल, २०२०, १३ एप्रिल, २०२०, आणि १३ जानेवारी, २०२१ कडे वेधत आहोत ज्यात कोविड-१९ महामारीमुळे देशातील अनेक ठिकाणी लोकांच्या येण्या-जाण्यावर बंदी असल्याने त्यांनी कंपनीच्या २०२१ वा वर्षाची आपली वार्षिक सर्वसाधारण सभा व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग किंवा इतर टूकश्राव्य माध्यमातून घेण्यास परवानगी दिलेली आहे.

दि. १२ मे २०२० आणि १५ जानेवारी २०२१ रोजीचे सिक्युरिटीज अँड एक्स्चेंज बोर्ड ऑफ इंडीया परिपत्रक सह वाचण्यात येणारे सदर एमसीए परिपत्रकाप्रमाणे समधारकांना वार्षिक अहवालाची छपाई करण्यात आलेले नाही व त्याप्रमाणे पाठविण्यात येणार नाही त्यामुळे, ३१ मार्च, २०२१ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल फक्त, ईमेल द्वारेच ज्यांनी कंपनी / रजिस्ट्रार आणि शेअर ट्रान्सफर एजंट (आरटीए)/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे ईमेल अँड्रेस नोंदविले असतील त्या सर्व मागधारकांना पाठविल्या जाणार आहेत. कंपनीच्या कोणत्याही सभासदास वार्षिक अहवालासह एजीएमच्या सूचनेच्या प्रत्यक्ष प्रती पाठविण्यात येणार नाहीत. आता आपण आपला अचूक ईमेल अँड्रेस कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदविणे/अपडेट करणे आवश्यक झाले आहे. आपला अचूक ईमेल अँड्रेस ताबडतोड नोंदविण्यासाठी / अपडेट करण्यासाठी कृपया पुढीलपैकी एक करावे.

- मूर्त स्वरूपातील समभाग धारण करणाऱ्या समभागधारकांनी कृपया आपले ईमेल अँड्रेस आमचे निबंधक व ट्रान्सफर एजंट केफिन टेक्नॉलॉजीज प्रायव्हेट लिमिटेड (KFİN) यांचेकडे आपला फो लिओ क्रमांक नमूद करून <https://ris.kfintech.com/client-services/mobileereg/mobileemailreg.aspx> या लिंकवर अपडेट करावेत.
- अमूर्त स्वरूपातील समभाग धारण करणाऱ्या समभागधारकांनी कृपया आपले ईमेल अँड्रेस आपापल्या डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंदवावेत. पर्यायी आपण ३१ मार्च २०२१ रोजी संपलेल्या आर्थिक वर्षाचा कंपनीचा वार्षिक अहवाल आणि कंपनीकडून महत्वाचे संदेश प्राप्त करण्यासाठी तात्पुरत्या स्वरूपात <https://ris.kfintech.com/client-services/mobileereg/mobileemailreg.aspx> केफिन यांचेकडे नोंदवू शकता.
- लिस्टिंग रेग्युलेशन्स मधील नियम ४६ मधील तरतुदीच्या अनुषंगाने आवश्यक कागदपत्रे/संदेश कंपनीच्या वेबसाईटवर [www.finolexpipes.com](http://www.finolexpipes.com). येथेही अपलोड करण्यात येतील.

फिनोलेक्स इंडस्ट्रीज लिमिटेड करिता

सही/-

आशुतोष कुलकर्णी

कंपनी सचिव

मं.नं. अ १८५४९

स्थळ : पुणे

दिनांक : १२ ऑगस्ट, २०२१



Sun, 15 August 2021

<https://epaper.loksatta.com/c/6>

